Incepit Exorcismus si-
ue benedictio Salis sin-
gulis diebus dñicis ab
octâ penth. exclusive usq;
ad festū pasche. **A**d iutori

Eum nostrz. Qui fecit.
Exorciso te creatu-
ra salis p deum
vtiuū ✕ per deū ✕ verū p
deū ✕ sanctū p deū qui te
per heliseum prophetam in
aquam mitti iussit. ut sa-
naref sterilitas aque: i ef-
ficiaris sal exorcizatū in
salutē credētiū. ut sis om-
nibus te sumētibus sani-
tas anime et corporis et
effugiat atq; discedat ab
eo loco quo aspersum fu-
eris omnis fantalia i ne-
quicia vel versutia dia-
bolice fraudis: omnisq;
spiritus imundus adiu-
ratus per eum qui ventu-
rus est iudicare viuos et
mortuos et seculū per ig-
nem. Amen. **Oremus.**

Emensam clemen-
tiā tuā omnipotens
eterne deus humiliter im-
ploramus. ut hanc crea-

turā salis quā i usum hu-
mani generis tribuisti be-
nedi ✕ cere et sancti ✕ fi-
care tua pietate digneris
ut sit omnib⁹ sumētibus
salus mentis i corporis
et quicquid ex eo tactum
vel respersum fuerit care
at omni imūdicia omiq;
ipugnatione spūalis ne-
qcie. **P** dñm n̄m. **Amen**

Exorcism⁹ sine bñdictio
Exorciso te aque
creatura aque in
nomie dei pa ✕
tris omnipotentis: et in noīe
ihesu xp̄i ✕ filij eius dñi
noſtri: et in virtute ✕ spi-
ritus sancti ut fias aqua
exorcizata ad effugandā
omnem potestatē inimi-
ci i ipsū inimicū eradicā-
re i explantare valeas cū
angelis suis apostaticis
per virtutem eiusdem do-
mini nostri ihesu christi:
qui venturus est iudica-
re viuos et mortuos i se-
culum per ignem. **Ame.**

Oeus qui **Oremus.**
ad salutēnsum ani

generis maxima qz sacramenta in aquarū substantia cōdidisti: ad esto p̄icuſ inuocatiōib⁹ nostris et elemēto huic multimodis purificationib⁹ preparato virtutē tue bene dictionis infunde ut creatura misterij tui tibi seruiēs ad abiſciēdos demones morbosqz pellendos diuine gratie sumat effectū: ut quicquid in domib⁹ vel in locis fidelium hec vnda resperse rit: careat omni immūdicia. liberetur a noxa. non illuc resideat spiritus pestilens. non aura corrūpēs. discedat omnes insidie latentis inimici. si quid est quod aut incoluitati inhabitantiū inuidet aut quieti aspersione huīus aque effugiat. ut salubritas per inuocationē tui nominis expetita ab omnibus sit impugnationibus defensa. Dñm nostrū ihesum christum Amen **Hic mittat**

salin aquam per modū crucis dicēs. **Fiat** hec cōmixtio i cōsecratio salis et aque pariter in nomine patris et filii et spiritus sancti. **Amen** Domini vobiscū. Et cū spiritu tuo. **Oremus.** **Bene dictio super utrūqz.** **O** Eus invicte virtutis auctor i superabilis imperij rex ac semp magnific⁹ triūphator qui aduerso dñationis vires reprimis qui inimici rugientes se uiciā superas. qui hostiles nequicias potenter expugnas: te domine trementes et supplices deprecamur ac petimus. ut hanc creaturam salis et aque dignanter accipias benignus illius stressus pietatis tue amore sancti fices ut ubiqz fuerit aspersa per inuocationē sancti nominis tui omnis infestatio imūdi spiritus abiſciaſ terrorqz venenosif serpentis pcul pellaf et plentia sanctispūs

nobis misericordiam tuam poscentib' ubiqz adesse dignes. Per dñm nostrū. in unitate eiusdē sp̄i ritus sancti deus. Per oīa Et bene **X** dictio dei patris omnipotentis et filij et sp̄i sancti descendat super nos i maneat semp. Amē. **H**ic aspergaf primo sal deinde circūstantes et dicitur. **A**sperges me domine hysopo et mūdabor; lauabis me et super nimem dealbabor. **M**iserere mei de' scdm magnam misericordiā tuā. **G**lia p̄t. **S**icut erat Asperges. **D**ñe apud te ē fons vite. Et i lumine tuo videbimus lumen. **D**ns vobiscū. Et cū spiri tu tuo. **O**remus. **C**ollect. **O** Resta quesumus domine per hāc creaturam aspersione aque sanitatem mentis integratatem corporis tutelā salutis. securitatē spei. corroborationem fidei hic i in eterna secula seculorū. Amen. **T**ēpore paschali et deinceps diebus domi

Inīcis ad usq; penth.
Vidi aquam egredientē de templo a latere dextro alleluia. et omnes ad quos peruenit aqua ista salvi facti sunt et dicent alleluia alla. **P**ro. **C**onfitemini dño quoniam bonus quoniam in seculū misericordia eius. **G**la patri. **V**idi aquā. **I**n resurrectione tua christe alla. Celum et terra letentur alleluia. **D**omin' vobiscū. **O**ncede q. **O**rem.
Quesum' omnipotēs deus. ut qui festa paschalia agimus celestibus desiderijs accensi fontem vite sicutiamus christū dñm nostrū. Amen. **I**ndie et in octā penth. **V**idi aquā. **E**mitte spiritū tuū et creabuntur. Et renouabis fa. **D**ominus vobiscū. **O**rem.
Oncede quesumus omnipotēs deus: ut qui solēnitatem doni sancti spiritus colimus. celestibus desiderijs accensi fontem vite sicutiam'. christum dñm nostrū. Amen.